
福建省永安林业（集团）股份有限公司永安人造板厂三期车间部分生产承包服务

项目（二次招标）中标结果公示

（招标编号：0730-2413020082-01）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001][0730-2413020082-01]福建省永安林业（集团）股份有限公司永安人造板

厂三期车间部分生产承包服务项目(二次招标):

      中标人：永安市森辉林业服务有限公司 中标价格：1498.252000万元

二、其他：

   1、项目招标编号：0730-2413020082-01

2、包名称：福建省永安林业（集团）股份有限公司永安人造板厂三期车间部分生产承包服

务项目(二次招标)

3、招标人：永安林业(集团)股份有限公司永安人造板厂

4、招标代理机构：中航技国际经贸发展有限公司

5、开标时间：2024-03-20 09:30

6、公示时间：2024-03-25至 2024-03-28

7、中标结果公告时间：2024-03-29

8、中标人：永安市森辉林业服务有限公司

9、制造商/服务商名称：永安市森辉林业服务有限公司

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为福建省永安林业(集团)股份有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：福建省永安林业（集团）股份有限公司永安人造板厂                         

   地    址：福建省永安市梅苑路 69号                                

   联 系 人：曾佑林                             

   电    话：13850806014                                

   电子邮件：12587804@QQ.com                             

   招标代理机构：中航技国际经贸发展有限公司



   地    址： 北京市朝阳区慧忠路 5号 B座远大中心 14层

   联 系 人： 赵溪

   电    话： 010-84891564

   电子邮件： zhaox193@avic.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


